苏州市烟草公司吴江分公司关于2023年苏州市公司吴江分公司北辅楼及前后门卫安全修缮服务项
目中标候选人公示

（招标编号：JSHW2023-GQ-G-0128）

公示开始时间：2023-05-16 公示结束时间：2023-05-19

一、评标情况

2023年苏州市公司吴江分公司北辅楼及前后门卫安全修缮服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏土立方建设工程有限公司，投标报价：34.699296 万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：45天；

中标候选人第 2 名：苏州美之阁装饰工程有限公司，投标报价：34.304038 万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：50天；

中标候选人第 3 名：苏州旭鼎装饰设计工程有限公司，投标报价：34.851023 万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：50天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏土立方建设工程有限公司)的项目负责人：朱一非; 一级建造师，苏

1322018201906234

中标候选人(苏州美之阁装饰工程有限公司)的项目负责人：金凯; 二级建造师，苏

232212126630

中标候选人(苏州旭鼎装饰设计工程有限公司)的项目负责人：许晶晶; 二级建造师，苏

232192001684

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏土立方建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(苏州美之阁装饰工程有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(苏州旭鼎装饰设计工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

注：各投标单位对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起三个工作日内，向江苏海外集团国际

工程咨询有限公司提出质疑，三个工作日以外的质疑请求不再受理。

三、其他

受苏州市烟草公司吴江分公司委托，江苏海外集团国际工程咨询有限公司对2023年苏州市公司吴江

分公司北辅楼及前后门卫安全修缮服务项目进行国内公开招标。按规定程序进行了开标、评标、定标，

现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、招标项目名称及招标编号：

项目名称：2023年苏州市公司吴江分公司北辅楼及前后门卫安全修缮服务项目

招标编号：JSHW2023-GQ-G-0128

二、招标项目简要说明：

2023年苏州市公司吴江分公司北辅楼及前后门卫安全修缮服务项目

三、招标公告媒体及日期：

2023年04月19日开始在江苏省招标投标公共服务平台（https://jszbtb.com/）、中国招标投标公共

服务平台（https://bulletin.cebpubservice.com/）、中国采购与招标网

（https://www.chinabidding.cn/）、招投标网（http://www.infobidding.com/）上发布，敬请留意。

四、评标信息：

1、开标时间：2023年05月16日10：00（北京时间）

2、开标地点：苏州市高新区邓尉路107号永新大厦1幢9楼开标室

3、评标委员会名单：陈俊祺、吴玉宏、李雄、孙继伟、黄俊峰（甲方评委）

五、中标候选人信息：

第一名：江苏土立方建设工程有限公司

投标报价：346992.96元

第二名：苏州美之阁装饰工程有限公司

投标报价：343040.38元

第三名：苏州旭鼎装饰设计工程有限公司

投标报价：348510.23元

六、本次招标联系事项：

1、招标代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

联 系 人：章宏杰、孙翠华、徐筱惠

联系电话：0512-68097442

传 真：0512-65160659

电子邮件：xuxiaohui@jocsz.com

地 址：苏州市高新区邓尉路107号永新大厦1幢9楼

邮 编：215011

2、招标人：苏州市烟草公司吴江分公司

联 系 人：徐晓琴

联系电话：0512-63457423

注：各投标单位对本次结果如有异议，请自本公告发出之日起三个工作日内，向江苏海外集团国际

工程咨询有限公司提出质疑，三个工作日以外的质疑请求不再受理。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2023年05月16日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 苏州市烟草公司吴江分公司

地  址： /

联  系  人： 徐晓琴

电  话： 0512-63457423

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区邓尉路107号永新大厦1幢9楼

联  系  人： 章宏杰、孙翠华、徐筱惠

电  话： 0512-68097442

电  子  邮  件： xuxiaohui@jocsz.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-05-16T13:20:32+0800
	第3页(361.3732,494.4329)
	已检查

		2023-05-16T13:20:32+0800
	第1页(511,300)
	已检查

		2023-05-16T13:20:32+0800
	第2页(571,300)
	已检查

		2023-05-16T13:20:32+0800
	第3页(583,300)
	已检查